
 

 

 

 

 

 

 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL 

 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 956/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho exarado no documento 

de protocolo e-doc nº 07010080122202053, 

 

R E S O L V E 
 

 

DISPENSAR o servidor HERLON DE LUCENA FEITOSA da designação para auxiliar o 

Grupo Regional de Acompanhamento da COVID-19 das Promotorias de Justiça de Teresina, 

contida na Portaria PGJ/PI nº 947/2020. 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 24 de abril de 2020. 

 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 
Procuradora-Geral de Justiça 

 

 

 

 


